CÂMA A MUNIC PAL DE ARARAQUAR

INDICAÇÃO NÚMERO J 5 1;, 2 /2020.

AUTOR: Vereador Paulo land:-

DESPACHO: DE ERID

Z 3 NOV ZGZO
Araraquara, ---~~~---

/1/:f?
Presidente

• • lllllllllllllllllllllfli~nm~~rm
PRI:FEITURA i tO· MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Seç&o de Protocolo

2"/11/20~0 1•:2•:09 c Jlc;ht: 068.912/2020 Processo: 000.003/2020

Nome: C.M .A . • IND. N"3 ~1212020
Diatribuiçtlo: Chefia de c 3b nate
Aaaunto: CONSERTO D . 1AMPA DO BUEIRO

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de entrar em entendimentos

com o setor competente, no sentido de prover, reparo em tampa de bueiro localizada

Avenida Victor de Maria Pelosi, 1214, Vale Verde, nesta cidade.

Atenciosamente,

Araraquara, 19 de novembro de 2020. ;;;

O 1 - 11. 11 Reparo Tampa de Bueiro

3542